
Kesäpäivä Rajaniemen lomakeskuksessa 20.6.2017 
Piirin kesäpäivää vietettiin sateisessa säässä 20.6.2017 Rajaniemen lomakes-
kuksessa Virroilla. Tällaista ei ole sattunut miesmuistiin. Päivän aikana oli 
erilaisia kilpailuja ja ns. pihaohjelmaa, joka pidettiin Siekkissalissa. Ohjelman 
ja kilpailujen jälkeen oli palkintojen ja kunniakirjojen jako toukokuun kult-
tuurikilpailusta niille jotka paikalla olivat. Kesäpäivän viimeisenä ohjelmana oli 
piirin hankkimien leipäjuuston puolikkaiden (80 kpl.) ja yhdistyksien lahjoit-
tamat palkinnot  kesäpäivä päättyi Eläkkeensaajien lauluun. Oheisena yllä on 
kesäpäivän kilpailujen tulokset. Kuvia kesäpäivästä on piirin kotisivuilla.  
Osallistujia kesäpäiville oli 280 henkilöä (yleisö, toimitsijat ja yhdeksän linja-
auton sekä pikkubussin kuljettajat ja matkanjohtajat). 
 

Kuvat ovat jpg-muodossa piirin kotisivuilla kohteessa Kuvagalleriassa. 
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Kuvakooste osa-5. Tikanheiton ja bccian kilpailujen palkintojen jako 
 

 
Tikanheiton vuonna 2017 voitti Vaasan Eläkkeensaajat ry:n joukkue sai kiertopalkintoon 
ensimmäisen kiinnityksen. Kuvassa vasemmalta: Pirjo Hamari, Birgitta Vuorinen ja Leena 
Ojanperä. Vuosina 2015 ja 2016 voittajia olivat Seinäjoen Es. ja heillä on pokaaliin kaksi 
kiinnitystä. 
 
 
. 



 
Kesäpäivien naisten sarjan joukkuekilpailussa toiseksi sijoittui Seinäjoin Es. Kuvassa 
vasemmalta Kirsti Hangasmaa, Anneli Mäki-Latikka ja Sinikka Pohjola. 

 
Tikanheiton miesten sarjan joukkuekilpailun vuonna 2017 voittaja oli Vaasan 
Eläkkeensaajat. Vaasan Es voitti vuosina 2015 ja 2016. Kiertopalkinto jää Vaasaan. 
Kuvassa vasemmalta: Veikko Leskinen ja Ari Yli-Yrjänäinen, kuvasta puuttuu Jorma 
Tattari. 



 
Kesäpäivien naisten sarjan henkilökohtaiset kilpailut. Voittaja oli Marjatta Latva-
Kiskola ( Kurikan Es.), toinen sija Ritva Pohjola (Seinäjoen Es.) ja kolmas sija Leena 
Ojanperä  (Vaasan Es.). 

 
Kesäpäivien naisten sarjan henkilökohtaiset kilpailut. Voittaja oli Veikko Leskinen 
(Vaasan Es.) toinen sija Matti Pohjola (Seinäjoen Es.) ja kolmas sija Mauno Kilpiö 
(Ilmajoen Es.) puuttuu kuvasta. 

 



Boccia 

 
Kesäpäivän boccian kilpailu on sekajoukkueina yhdistysten välinen kilpailu. 
Kiertopalkinnossa oli kaksi kiinnitystä Pietarsaaren Es. (2010, 2012) ja 
Vaasan es. (2011, 2014). Kolmella kiinnityksellä kiertopalkintoa jää 
yhdistykselle. Vuonna 2017 voittaja oli Vaasan Eläkkeensaajat. Kuvassa 
vasemmalta Jorma Tattari, Annikki Malm ja Pentti Läpällinen. 

 
Kesäpäivän boccian kilpailu vuonna 2017 kolmanneksi sijoittui Kauhajoen 
Es. ja toiseksi Pietarsaaren Es. Kuvassa vasemmalta: Markku Välimäki, 
Anton Mattila ja Raimo Virtanen (Kauhajoen Es.) ja Martti Autio ja Mauri 
Niemi (Pietarsaaren Es.).  



 
Kuvassa vasemmalta: Raimo Virtanen, (Kauhajoen Es.) ja Martti Autio, 
Mauri Niemi ja Heikki Rintala (Pietarsaaren Es.) sekä Jorma Tattari (Vaasan 
Es.). 

 

 
Kuvassa vasemmalta: Mauri Niemi ja Heikki Rintala (Pietarsaaren Es.) sekä 
Jorma Tattari, Annikki Malm ja Pantti Lappalainen (Vaasan Es.).  

 


